
Ogłoszenie nr 510149823-N-2020 z dnia 11-08-2020 r.

Gmina Miejska Lubin - Urz ąd Miejski w Lubinie: Promocja miasta Lubina podczas współzawodnictwa
w najwyższej klasie rozgrywkowej w piłce ręcznej kobiet i mężczyzn.

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 550135569-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Miejska Lubin - Urząd Miejski w Lubinie, Krajowy numer identyfikacyjny 39064753500000, ul.
ul. Kili ńskiego  10, 59-300  Lubin, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 76 7468129, 7468277, e-mail
bzp@um.lubin.pl, faks 767 468 287.
Adres strony internetowej (url): www.bip.um-lubin.dolnyslask.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Promocja miasta Lubina podczas współzawodnictwa w najwyższej klasie rozgrywkowej w piłce ręcznej
kobiet i mężczyzn.

II.2) Rodzaj zamówienia:
Usługi

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót
budowlanych lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego -
określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie Uchwały nr XII/93/19 Rady Miejskiej w Lubinie z dnia
13.12.2019r. w sprawie powierzenia Spółce realizacji zadania własnego Gminy Miejskiej Lubin z
zakresu promocji miasta, która będzie odbywać się podczas współzawodnictwa w najwyższej klasie
rozgrywkowej w piłce ręcznej kobiet i mężczyzn.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV:  79342200-5

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd09ed4b-81c4-4451-a2b0-44e...

1 z 3 11.08.2020, 13:05



nie
III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/08/2020
IV.2) Całkowita warto ść zamówienia

Wartość bez VAT 813008.13
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓ WIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Regionalne Centrum Sportowe Spółka z o.o.
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Odrodzenia 28b
Kod pocztowy: 59-300
Miejscowość: Lubin
Kraj/woj.: dolnośląskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTO ŚCI ZAWARTEJ UMOWY
ORAZ O OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 1000000.00
Oferta z najniższą ceną/kosztem 1000000.00
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 1000000.00
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub
podwykonawcom:

IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEG OCJACJI BEZ
OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ R ĘKI ALBO ZAPYTANIA O CEN Ę

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 12  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie
zamówienia jest zgodne z przepisami.
Zamówienie udzielane jest przez Zamawiającego, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt 1-3a, osobie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd09ed4b-81c4-4451-a2b0-44e...

2 z 3 11.08.2020, 13:05



prawnej, jeżeli spełnione są łącznie następujące warunki: a)Zamawiający sprawuje nad tą osobą
prawną kontrolę, odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami, polegającą na
dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania sprawami tej
osoby prawnej; warunek ten jest również spełniony, gdy kontrolę taką sprawuje inna osoba prawna
kontrolowana przez zamawiającego w taki sam sposób, b)ponad 90% działalności kontrolowanej
osoby prawnej dotyczy wykonywania zadań powierzonych jej przez zamawiającego sprawującego
kontrolę lub przez inną osobę prawną, nad którą ten zamawiający sprawuje kontrolę, o której mowa
w lit. a, c)w kontrolowanej osobie prawnej nie ma bezpośredniego udziału kapitału prywatnego;
Zamawiający wyjaśnia, iż łącznie zostają spełnione powyższe warunki i stwierdza jak poniżej: 1)
Zamawiającym jest podmiot, o którym mowa w art. 3 ust. 1 pkt. 1) Pzp - jednostka sektora finansów
publicznych w rozumieniu przepisów o finansach publicznych, tj. Gmina Miejska Lubin, ul.
Kili ńskiego 10, 59-300 Lubin, REGON: 390647535, NIP: 692-22-53-959. 2) Zamówienie udzielane
jest osobie prawnej – Regionalnemu Centrum Sportowemu Spółka z ograniczoną
odpowiedzialnością, ul. Odrodzenia 28b, 59-300 Lubin, REGON: 390934223, NIP 692-22-85-089,
KRS 0000033961. 3) Regionalne Centrum Sportowe Spółka z o.o. jest podmiotem, nad którym
Zamawiający sprawuje kontrolę odpowiadającą kontroli sprawowanej nad własnymi jednostkami,
polegającą na dominującym wpływie na cele strategiczne oraz istotne decyzje dotyczące zarządzania
sprawami tego podmiotu. 4) Ponad 90% działalności kontrolowanej osoby prawnej – Regionalnego
Centrum Sportowego Spółka z o.o., dotyczy zadań powierzonych jej przez Zamawiającego – Gminę
Miejską Lubin, sprawującego kontrolę, o której mowa w art. 67 ust. 1 pkt 12) lit. a) Pzp. 5)
Regionalne Centrum Sportowe Spółka z o.o. jest osobą prawną, w której nie ma bezpośredniego
udziału kapitału prywatnego.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/cd09ed4b-81c4-4451-a2b0-44e...

3 z 3 11.08.2020, 13:05


